Заведующей МБДОУ-детский сад компенсирующего

вида №7 г. Моздока РСО-Алания

Дружининой Татьяне Михайловне

от _____________________________________,

паспорт _________________,

кем выдан _______________

дата выдачи_______________,

контактный телефон: _____________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в детский сад моего сына (дочь), _____________________(фио ребенка),

___________(дата рождения), место рождения __________ (свидетельство о рождении:

_________________, выдано Отделом ЗАГС по г. ________ дата выдачи  _______________),

проживающего по адресу: __________________________________, на обучение

по адаптированной образовательной программе дошкольного образования в группу

компенсирующей направленности с режимом пребывания 10 часов 30 мин. с ___________.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – ____________.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта _____________________________(фио родителя);

 копия свидетельства о рождении серия _____ № _______, выдано ____________

Отделом ЗАГС  по ____________________;

 копия свидетельства о регистрации _____________________(фио ребенка). по месту

жительства на закрепленной территории, выданного ____________(дата выдачи) кем

выдано_______________________________________;

___________________(дата написания заявления) ____________(роспись)  ___________(расш)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ-

 детский сад компенсирующего вида № 7 г. Моздока, ознакомлен(а).

__________ 2025 г. ____________роспись ___________расшифровка